
 

ГЛАВА 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.06.2020                                                                                                        № 13 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление главы Белохолуницкого 

муниципального района от 12.05.2020 № 9 

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 

населения на территории Белохолуницкого района, в соответствии с Указом 

Президента Российской Федерации от 11.05.2020 № 316 «Об определении 

порядка продления действия мер по обеспечению санитарно - 

эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской 

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19)» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в постановление главы Белохолуницкого муниципального 

района от 12.05.2020 № 9 следующие изменения: 

В пункте 1 слова «с 12.05.2020 по 30.05.2020» заменить словами 

«с 12.05.2020 по 13.07.2020». 

Глава Белохолуницкого   

муниципального района 

Кировской области                                      Т.А. Телицина 

__________________________________________________________________ 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заведующая правовым отделом 

администрации Белохолуницкого  

муниципального района                   Е.Г. Караваева 



2 

 

СОГЛАСОВАНО 

Первый заместитель главы  

администрации Белохолуницкого 

муниципального района                      Г.А. Христолюбова 

Разослать: Управлению образования. 

Правовая экспертиза проведена: 

Лингвистическая экспертиза проведена: 

Подлежит опубликованию на официальном сайте администрации 

Белохолуницкого муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.bhregion.ru. 


